الفضل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 4 اکتوبر 2002ء، 26 رجب 1423 ہجری - 4 انا، 1381 مٹل جلد 52-87 نمبر 227

سب سیر ہو گئے

حضرت عبدالرحمن بن ابی بکرؓ بیان کرتے ہیں کہ حضرت ابو بکرؓ ایک دفعہ آنحضرت ﷺ کی تحریک پر اصحاب صفہ میں سے تین افراد کو کھانے کے لئے گھر لے گئے۔ اس میں خدانے اتنی برکت ڈالی کہ ہم ایک لقمہ اٹھاتے تھے تو نیچے سے کھانا اور بھی بڑھ جاتا۔ یہاں تک کہ سب سیر ہو گئے۔